Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ

      от  21.09.2020   № 2

	Об  избрании  заместителя                     председателя  Совета депутатов муниципального образования
Марксовский  сельсовет
Александровского района
Оренбургской области

      В соответствии со ст. 22  Устава муниципального образования  Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области , Совет депутатов    р е ш и л:

	1. Считать избранным заместителем  председателя Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области Гостеву Наталью Ивановну, депутата от избирательного округа № 2.
	2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                          Ю.В.Галков